第 ３１９ 回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２８年１月２１日（木）１６：００～１６：２７
場 所： 特別応接室

出席者

久保総長  井上理事  荒殿理事  安浦理事  若山理事
芝田理事  山縣理事  青木理事

欠席者
丸野理事

１ 平成２８事業年度長期借入金の認可申請について
   文系及び国際化拠点図書館施設等移転整備事業に係る長期借入金の認可申請を文

部科学大臣に行うことについて説明があり，審議の結果，申請の書式について再度
確認することとした上で，これを議決した。

２ 第三期中期目標・中期計画（原案）等について
   将来計画委員会，教育研究評議会及び経営協議会で議決された第三期中期目標・中

期計画（原案）及び戦略性が高く意欲的な中期目標・中期計画について，審議の結果，
経営協議会の学外委員からの意見を踏まえ一部修正することとした上で，これを議決
した。

３ 次期大学院統合新領域学府長候補者の選考について
   部局教授会から推薦された次期部局長の選考に係る候補者について，所信を聴取

した上で審議を行った結果，当該候補者について下記のとおり次期大学院統合新領
域学府長候補者として選定することを議決した。

    現職：大学院工学研究院 教授
  氏名：内山 誠
  任期：平成２８年４月１日 ～ 平成２９年３月３１日（再任）

（以 上）